ctis. . . quom odolibet ab homine v e l a jure. —  Et ad p ro m itten d u m  p ro  e is 

et sin gu lis  eorum  de parendo m andatis et preceptis D . N . P a p e  a c  

C o lle g io  dom inorum  Cardinalium  predictorum  seu a lio ru m  v e l a lte riu s  

quibus idem  D . N. Papa duxerit com m ittere propter h o c  fac ien d u m . —  E t  

de m andatis et preceptis inviolabiliter obseruandis p restan d u m  in a n im a s 

sin gu lo ru m  om nium  predictorum tactis euangeliis ju ram en tu m . —  E t a l io s  

eorum  et quem libet eorum et bona sua quom odolibet o b lig a n d o  p r o u t  

fuerit opportunum  et videbitur expedire. —  Et quoniam  m u ltitu d o  n im ia  e s t  

in predictoru m  aliquo involuta, et esset quasi im p ossib ile  qu od  tan ta  m u l

titudo se propterea conspectui apostolico p re se n ta re t, q u on iam  etia  m  

m ajores p rop ter inim icitias capitales m anifestas et de m in o rib u s in fin iti 

propter paupertatem  ad conspectum  ejusdem  D . N . P a p e  n o n  p o sse n t 

absque pericu lo  corporum  et incom m oditate nim ia se  co n fe rre , ad h u m i

liter supplicandum  eidem D . N. P . et sacro D D . C a r d in a liu m  C o l le g io  

su p ra d ic to ru m , quod ipsi vel idem D . N . P apa m ise rico rd ite r  d ig n e tu r 

com m ittere  predicto archiepiscopo suo januensi vel a lio  de qu o v id e b itu r  

exp e d ire , qui auctoritate apostolica predictos et qu em lib et eoru n d em  ab- 

soluet juxta form am  quam idem D . N . Papa ac C o lle g iu m  su p ra d ictu m  

super h o c  duxerit ordinandum, et om nes interdicti sen ten tia s p ro p te r h o c  

v e l eorum  aliqua prolatas ab hom ine v e l ab jure re laxet et u n iu ersita tem  e t  

qu em libet eorum dem  in eo integre reponat quo erant a n te q u a m  c o n tra  p re - 

m issa com m iserin t vel aliquid prem issorum . —  Et ad c o n stitu e n d u m  u n u m  

et plures procuratores et sindicos quem  et quos v o lu e r in t v e l  a lte r  e o r u m  

v olu erit in om nibus et singulis supradictis et in fra scr ip tis  e t d ep en d en 

tibus et connexis eisdem  dantes et concedentes e isd em  s in d ic is  et c u ilib e t 

eorum  in solidum  et substituendis seu substituendo ab e is  v e l  a lte r o  e o ru m  

liberam  et generalem  adm inistrationem  cum  pleno lib e ro  et g e n e r a li  

m andato. —  Renuntiantes ex certa ac deliberata sc ien tia  om n ibu s et s in 

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012